О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 8 января 1997 года N 21

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 мая 2001 года N 700.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 января
1997 года N 21  "Об упрощении порядка оформления необходимых P970021_
документов при экспорте и внутренней реализации зерна и продуктов его
переработки" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 1, ст. 6)следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      в  п у н к т а х  1  и  2 :
      слова "Республиканской хлебной инспекцией при Министерстве" заменить
словами "Республиканским государственным предприятием "Казагрэкс"
М и н и с т е р с т в а " ;
      с л о в о  " е е "  з а м е н и т ь  с л о в о м  " е г о " ;
      в пункте 6 слова "Главному управлению государственного ветеринарного
надзора на границе и транспорте Комитета ветеринарии Министерства" заменить
словом "Министерству";
     дополнить пунктом 9 следующего содержания:
     "Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан утвердить форму
сертификата  качества зерна, порядок его выдачи и применения".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан